2024年 7月 29日

各 位

当社における役員等の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の人事について決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ

＜2024年 8月 1日付＞

(1)執行役員

（新職務）  （現職務）

 執行役員

デジタル戦略部長
増 村  智 彦 執行役員

(2)部長

（新職務）  （現職務）

人事部長 富 田  圭 祐 デジタル戦略部長

以 上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証プライム市場
問 合 せ 先 経営企画部長 木村 智勇

  （TEL 03－6447－5799）